
HAIF behöver DIN hjälp!  

  

Vi har under året gjort ett antal utskick med önskemål om hjälp. 

Utfallet har dessvärre varit svagt. Därför ordnar vi en samling i 

klubbstugan måndag den 16 januari kl. 18:30 så vi kan träffas och 

gemensamt komma framåt.  

  

Vi behöver just DIG, det finns helt enkelt inte "någon annan"! 

  

HAIF har idag nästa 900 medlemmar ändå drivs föreningsarbetet av 

ett fåtal ideellt engagerade personer. Vi saknar bland annat helt 

personer i våra sektioner vilket gör arbetsbelastningen stundvis för 

stor då vi får driva för många områden. Vi behöver att du som 

förälder, pensionär eller aktiv är med och stöttar så vi kan fortsätta ha 

en förening som är tillgänglig för alla. 

  

Anmäl ditt intresse här: 

https://ecv.microsoft.com/mBNKvoh2u6 

  

Ingen insats är för liten, ingen insats är mer värd än någon annan. Det är det som är en ideell förening. 

Du bidrar med det du vill och kan. Eller kanske känner du någon, en släkting eller mor- eller farförälder 

- kanske rent utav en gammal HAIF:are - som skulle tycka det vore kul och socialt att hjälpa till i HAIF 

på något sätt. 

  

Några områden som vi ser behov: 

   

Husvärdar 

Varje kväll under veckan är det full fart på anläggningen Undavallen. Vi söker därför dig, kanske är du 

pensionär idag, som skulle kunna tänka dig att var med i en grupp av husvärdar som hjälper till med 

enklare försäljning under tidig kvällstid så våra barn och ungdomar kan köpa sig en frukt, en smörgås 

eller en förälder som vill ta med sig en kopp kaffe. 

  

Anläggning/fastighet 

Det finns alltid något att göra på Undavallen. Vi har idag en vaktmästare som tar hand om 

anläggningen dagtid, men det finns mer saker att göra. Att bygga en liten läktare vid fem-manna 

planen, laga ett hål i ett avbytarbås, eller något annat som ni ser behöver göras. Kanske jobbar du 

som snickare eller annan typ av hantverkare idag och kan tänka dig att dela med dig till föreningen 

med några timmar av din kunskap. 

  

Styrelse 

Vi behöver fler till i styrelsen inför nästa årsmöte, bland annat en kassör. Vill du vara med och driva 

HAIF framåt så tveka inte att vara med!  

  

Sektionsarbete 

Vi saknar idag personer i våra sektioner. Vill du engagera dig i fotbolls-, innebandy- eller 

orienteringssektionen och driva frågor relaterade till var sektion tillsammans med våra ledare? 

  

Media/sociala medier 

Vi är en stor förening med flera representationslag. Vill du vara med i mediagruppen och utveckla våra 

externa kanaler, webbsida och sociala medier för våra herr- och damlag i fotboll eller innebandy. Eller 

göra reportage om några av alla våra fantastiska ungdomsledare. 



Vi tror att du gillar att skriva, fotografera, filma eller redigera i Photoshop. Eller så kan du allt det där... 

  

Försäljning/sponsorskap 

Att driva en ideell förening kostar stora pengar idag. Och för oss är det avgörande att vi har ett 

näringsliv som vill stötta oss och vara en del av det mycket stora nätverk som finns runt föreningen. Är 

du en duktig säljare idag och kan tänka dig att dela med dig av lite tid och kunskap till föreningen är 

det guld värt för vår fortsatta utveckling! Du gillar att ordna event - vi planerar under året som kommer 

nätverksträffar för och med våra sponsorer.  

  

Matchvärd/evenemang 

Tänk dig en fullsatt hall i Rampen när vårt seniorlag i innebandy spelar hemmamatch. Eller en 

spännande hemmamatch på Undavallen med vårt herr- eller damlag i fotboll. Vi vill utveckla dessa 

arrangemang ytterligare. Kanske har du en idé hur det skulle kunna se ut och sen vara med och 

genomföra det. 

  

Planskötsel. 

Vi behöver stöttning gällande planskötsel allt ifrån bevattning till att göra planen redo inför säsongen. 

Kan du köra traktor är det ett stort plus. 

  

IT 

Vill du utveckla hemsidan, administrera AD-konton/datorer, sharepoint, förbättra WiFi tillgänglligheten, 

skapa formulär eller dokumentlösningar, administrera laget.se. Då har du din plats i denna 

arbetsgrupp.  

  

Kioskutveckling. 

Hjälpa till med kioskutveckling, inköp, utbud mm.    

  

Har vi missat nåt? Antagligen, ser du något helt annat som du kan tänka dig att bidra med. 

Anmäl ditt intresse via formuläret eller skriv några rader till styrelsen om du har frågor: 

styrelsen@herrestadsaif.se 

  

Intresseanmälan: https://ecv.microsoft.com/mBNKvoh2u6 

  

Det är vi som är Herrestads AIF. Tillsammans kan vi utveckla HAIF. 

#HAIFtillsammans 
 


